

Årsredovisning

EverHeat AB

559357-0111

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ivar Lucas Alexander Pertell
2024-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom E-handel. Detta är företagets andra räkenskapsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	87	1 361
Resultat efter finansiella poster	-210	426
Soliditet %	56	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget under året har haft en betydande minskning i försäljning. En anledning till avvikelsen är en stor andel retur, vilket har påverkat försäljningen negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		338 200
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		338 200	-338 200
- Årets resultat			-209 876
- Belopp vid årets utgång	25 000	338 200	-209 876

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	338 200
Årets resultat	-209 876
<i>Summa</i>	128 324

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	128 324
<i>Summa</i>	128 324

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-27 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	86 809	1 360 525
Övriga rörelseintäkter	125 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	211 810	1 360 525
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-177 266	-324 836
Handelsvaror	-18 233	-520 283
Övriga externa kostnader	-91 014	-80 039
Personalkostnader	-137 760	-9 033
Summa rörelsekostnader	-424 273	-934 191
Rörelseresultat	-212 463	426 334
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 632	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45	-155
Summa finansiella poster	2 587	-111
Resultat efter finansiella poster	-209 876	426 223
Resultat före skatt	-209 876	426 223
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-88 023
Årets resultat	-209 876	338 200

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	39 685	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	39 685	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	26 374	600 987
Övriga fordringar	1	1 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	51 375	602 264
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	182 226	53 496
<i>Summa kassa och bank</i>	182 226	53 496
Summa omsättningstillgångar	273 286	655 760
SUMMA TILLGÅNGAR	273 286	655 760

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	338 200	0
Årets resultat	-209 876	338 200
<i>Summa fritt eget kapital</i>	128 324	338 200
Summa eget kapital	153 324	363 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 825	0
Skatteskulder	88 023	88 023
Övriga skulder	25 114	56 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	148 383
Summa kortfristiga skulder	119 962	292 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	273 286	655 760

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Växjö

Ivar Lucas Alexander Pertell
Ivar Lucas Alexander Pertell
2024-07-17

Olof Mathias Lundgren
Olof Mathias Lundgren
2024-07-17